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مدیرکل کانون پرورش فکری گیلان:

شرکت در انتخابات مهر مانایی و 
اقتدار ایران اسلامی است

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران خبر داد؛

مطلوب زیرساخت‌های  تامین    
ودگاه‌های استان   در احداث فر

استاندار گلستان اعلام کرد؛

وستاهای  کاهش ضریب جینی در ر
استان از ۳۶ به ۳۴ صدم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه سفر به مازندران:

متخصص انسانی  وی  نیر کمبود    
وز صنعتگران است  چالش ر

 »خبرشمال« با توجه به استقبالِ خوبِ قزاق‌ها از
 توسعه روابط اقتصادی با مازندران گزارش می‌دهد؛

 یک شریک تجاری
 قابل اعتماد
صفحه 03••

تحلیل »خبرشمال« از فرارسیدن چهل و پنجمین سالروز تولد انقلاب اسلامی و پیوند مستقیم آن با انتخابات؛

از 22 بهمن تا 11 اسفند
بنابــر آنچــه کــه گفتــه شــد، از 22 بهمــن تا 11 اســفند 
در ســال جــاری، تنها بیســت روز فاصله نیســت بلکه 
فضایی می‌تواند پر شود براساس اعتماد و همبستگی 
و لازم اســت  مردم، شهروندان از همه طبقات فکری 
به این نکته توجه کنند که تشکیل مجلس قوی تنها از 

طریق مشارکت بالا محقق خواهد شد.
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2840 
شــــــــــــــــنبه

21 بهمــــــن 1402 
 29   رجـــــــب 1445

اخبار

 سهم بابل از افتتاح طرح‌های دهه فجر
 ۱۴ هزار میلیارد ریال است

سرپرســت معاونت سیاســی، امینتی و اجتماعی استانداری مازندران 
گفت: همزمــان با دهه فجر ۱۳۱ طرح عمرانی و زیرســاختی با ســرمایه 
گــذاری بیش از ۱۴ هزار میلیــارد ریالی در بابل افتتاح و کلنگ زنی شــده 

است.
 قاسم عزیز زاده گرجی   در آیین بهره برداری از آموزشگاه آزاد فنی و 
حرفه ای در بابل بیان داشت: طرح های دهه فجر در شهرستان بابل 
بــه صورت متــوازن در تمام بخش های این شهرســتان افتتاح خواهد 

شد.
وی اظهار داشت: علاوه بر افتتاح ۱۱۴ طرح های عمرانی و زیرساختی 
در ایــن شهرســتان ۱۷ طرح در بخش آموزشــی و اقتصــادی عملیات 

اجرایی آن همزمان با دهه فجر در بابل آغاز خواهد شد.
وی بــا بیــان ایــن مطلــب کــه در دور نخســت ســفر رییس جمهــور به 
مازنــدران نزدیــک به ۱۵ هــزار میلیارد ریال اعتبار بــرای بابل مصوب 
شــد، بیان داشــت: یکــی از ویژگی هــای این اعتبار آن اســت که چه به 
صــورت نقدی یــا غیر نقدی به طــور حتمی تخصیــص خواهد یافت. 
سرپرست معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران 
ادامه داد: مصوبات سفر رییس جمهور سبب شد برخی از طرح های 

نیمه تمام که سالها لَنگ اعتبار بود در مدار افتتاح قرار گیرد.
عزیــززاده گرجــی گفت: بازســازی چمن ورزشــگاه هفت تیــر بابل که 
یــک مطالبــه ۶۰ ســاله بود به همــراه چندیــن طرح مهــم نیمه تمام 
شهرســتان بابــل بــا مصوبات ســفر رییس جمهــور در مــدار تکمیل و 

افتتاح قرار گرفتند.
این مقام مسوول تصریح کرد: علاوه بر بهره مندی از اعتبارات دولتی 
برای توســعه و پیشرفت باید از ظرفیت مردمی هم استفاده شود زیرا 
تجربه تاریخی نشــان داد در هر زمانی که از ظرفیت مردمی اســتفاده 

شد دستاوردهای بزرگی برای کشور حاصل شد.
شهرستان ۶۰۰ هزار نفری بابل دارای ۶ بخش و هفت شهر است.

مدیرکل کانون پرورش فکری گیلان:
شرکت در انتخابات مهر مانایی و اقتدار 

ایران اسلامی است
مدیــرکل کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان گیلان با اشــاره 
انتخابات پیشِ رو گفت: شرکت در انتخابات مهر مانایی و اقتدار ایران 

اسلامی است.
 ســید جلیل میرعظیمی در یادواره ۲۳ شــهید کودک و نوجوان دفاع 
مقدس و مراســم یادبود کودکان و نوجوانان شــهید حادثه تروریستی 
کرمان و گرامیداشــت دهه فجر انقلاب اســامی، اظهار کرد: برگزاری 
محافل مزین به نام شهدا و نکوداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام 

را فرصتی برای شریک‌شدن در ثواب این بزرگواران است.
دســتگاه‌های  رســالت  را  شــهدا  یادواره‌هــای  برگــزاری  میرعظیمــی 
فرهنگــی برای بهره‌مندســازی هرچه‌بیش‌تر جامعه و آشــنایی نســل 
کــودک و نوجــوان بــا جانفشــانی‌های شــهدای والامقــام عنوان‌کــرد 
و افــزود: لازم‌اســت از کرامت‌هــای شــهدا غافــل نشــویم و در ســایه 
معنــوی  حمایت‌هــای  از  حداکثــری  اســتفاده  امــکان  هم‌گرایــی، 
شــهیدان را برای همــگان فراهم کنیم. وی به اهمیت فرهنگ‌ســازی 
و تبییــن ایــن موضــوع کــه ســاختارهای فرهنگــی جامعــه بــر بنیــان 
خانواده شــکل‌می‌گیرد، تصریح‌کــرد: برای نیل به ایــن اهداف عالیه، 
همراه‌ســازی پدرهــا و مادرها با فعالیت‌های مربیــان و اولیای تربیتی 
ضــرورت دارد. میرعظیمــی افزود: هــر زمان که حرکت‌هــای خانواده 
محــورِ مبتنی بر فرهنگ ایرانی اســامی شــکل‌گرفته، نتایج ملموس 
و امیدوارکننده‌ای را شــاهد هســتیم. وی به برنامه‌های کمیته کودک و 
نوجوان ســتاد بزرگ‌داشــت دهه فجر گیلان و فعالیت‌های هدف‌مند 
کانــون پــرورش فکــری اســتان اشــاره کــرد و گفــت: برگــزاری یــادواره 
۲۳ شــهید کــودک و نوجــوان دفــاع مقــدس گیــان و شــهدای حادثه 
تروریســتی کرمــان و همچنیــن، گشــایش دبیرخانــه کمیتــه کــودک و 
نوجوان ستاد کنگره ملی سرداران، امیران و ۸۰۰۰ شهید استان، گامی 
در همین مسیر است. میرعظیمی ادامه داد: آغاز به کار این کمیته که 
نقشــی ســازنده در ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت ایفا می‌کند، اجرای 
فعالیت‌های فرهنگ‌ساز و بازنویسی و تصویرگری کتاب‌های مرتبط با 
۱۵ شــهید گرانقدر اســتان گیلان، بخشی از برنامه‌های پیش‌بینی شده 
این کمیته به‌شــمار می‌رود. وی با تاکید بر ضرورت شــرکت حداکثری 
در انتخابــات پیــشِ رو گفت: حضور در پــای صندوق‌ها، مُهر مانایی و 
اقتــدار انقلاب اســامی ایران اســت. میرعظیمــی از برنامه‌ریزی‌های 
گســترده کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان گیلان، انتشار 
فراخــوان و راه‌انــدازی پویش‌هــای مختلــف بــا عنوان »نقــش من در 

آینده کشورم« خبر داد.

 سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

مازندران:
روازنه ۱۰ هزار نفر به »پزشک خانواده« 

مراجعه می‌کنند
سرپرســت معاونــت بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات 
بهداشــتی درمانی مازندران با اشــاره به موفقیت اجرای طرح پزشــک 
خانواده در استان گفت که روزانه ۱۰ هزار مازندرانی به پزشکان خانواده 

خود مراجعه می کنند و ویزیت می شوند.
رضا صفری عربی افزود: بیش از ۶۰۰ پزشــک خانواده شهری و بیشتر 
از ۳۰۰ پزشــک خانــواده روســتایی در مازنــدران فعالیــت دارنــد، ‌بــه 
ازای هر پزشــک خانواده ۲ هزار و ۵۰۰ تا ســه هــزار نفر زیرنظر دارند و 

خدماتدهی لازم در این خصوص را ارائه می کنند.
وی ادامــه داد:‌ پزشــکان خانــواده به‌عنــوان پزشــک مرجع هــر خانوار 
مازندرانی به شــمار می‌رود که با توجه به تشــکیل پرونده ســامت هر 
یک از افراد لیســتی از وضعیت ســامت جسمانی جامعه هدف‌شان 

در اختیار دارند.
سرپرســت معاونــت بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات 
بهداشــتی درمانــی مازنــدران گفــت:‌ با توجه به ســابقه بیشــتر از یک 
دهــه اجــرای طرح پزشــک خانواده در اســتان کــه در ابتــدا به صورت 
پایلوت)نمونــه( ‌ اجــرا شــد با رفع کم و کاســتی‌های اجــرای آن اکنون 

اعتماد لازم میان مردم با این پزشکان ایجاد شده است.
وی توضیــح داد:‌ پرونــده ســامت هــر یــک از افــراد زیــر پوشــش این 
طــرح بــه صــورت الکترونیکــی تعبیــه شــده اســت و تمــام اطلاعات 
وضعیــت ســامت جســمی فــرد از جمله نوع بیمــاری و یــا داروهای 
مصرفــی در اختیــار اســت. به گفته صفــری عربی با توجــه به ضوابط 
و دســتورالعمل‌های ابلاغی در خصوص پزشــک خانواده هر پزشــک 
می‌بایســت به صورت مســتمر وضعیت ســامت افــراد زیر مجموعه 
خــود را کنترل کند که این امــر منجر به ردگیری بیماری های غیرواگیر 
همچون فشــار خون و دیابت شده اســت. وی تاکیدکرد:‌ بخش عمده 
مــوارد شناســایی شــده بیمــاران دیابــت و فشــار خــون در مازنــدران 
ماحصل اجرای این طرح است که منجر به انجام اقدامات مداخلانه 

درفرصت مناسب شده است.
گفتنــی اســت  طرح پزشــک خانــواده کــه از ســال ۱۳۹۱ در مازندران و 
فارس به عنوان ۲ اســتان پایلــوت "نمونه" آغاز بــه کار کرد، برنامه‌ای 
ســامت‌محور و مبتنــی بــر پیشــگیری از ابتلا بــه بیماری‌ها اســت، به 
طــوری کــه آمــوزش و پیشــگیری در آن اولویــت اصلــی اجــرای طرح 
محســوب می‌شــود تا به این شــکل هزینه‌های بخش درمان در کشــور 

کاهش یابد.

دکتر بهروز اسکندرنیا رییس هیأت تیراندازی مازندران، طی حکمی »حسین احمدی« را به‌عنوان رییس کمیته روابط عمومی و اطلاع‌رسانی هیأت 
تیراندازی استان منصوب کرد.

در این حکم خطاب به احمدی آمده است: نظر به شایستگی، تجارب ارزشمند و رضایت‌مندی از عملکرد جناب‌عالی، به موجب این حکم به 
سمت رییس کمیته روابط عمومی و اطلاع‌رسانی هیأت تیراندازی مازندران منصوب می‌شوید. امید است با اتکا به خداوند متعال و به‌کارگیری 
نیروهای متعهد و کارآمد و امکانات بالقوه، در تعامل با اداره‌کل ورزش و جوانان استان در جهت پیشرفت و گسترش ورزش تیراندازی موفق و 
موید باشید. گفتنی است: حسین احمدی روزنامه‌نگار باسابقه مازندرانی است که بیش از دو دهه در رسانه‌های گروهی مازندران فعالیت داشته و 
جوایز متعدد ملی و استانی را در جشنواره‌های مختلف رسانه‌ای کسب کرده است. وی همچنین مدرس خبرنگاری و دبیر جشنواره‌های رسانه‌ای 
بوده و داوری چندین جشــنواره‌ مطبوعاتی را در کارنامه دارد. حســین احمدی از اردیبهشــت‌ماه امســال با پیشنهاد دکتر اسکندرنیا رییس هیأت 
تیراندازی مازندران، سکان روابط عمومی هیات را در دست گرفت و با تولید اخبار و محتوای غنی در رابطه با تیراندازی، در راستای شناساندن این 

ورزش اتفاقات خوبی را رقم زد.

با حکم رییس هیأت تیراندازی 
مازندران انجام شد؛
انتصاب »حسین احمدی« 
به‌عنوان رییس کمیته روابط 
عمومی و اطلاع‌رسانی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اســناد و املاک تحدید حدود پلاک ثبتی به شــرح ذیل اعلام 

میشود :
پلاک ۱۲۱۶ فرعی از ۸ - اصلی از بخش ۱۲ اراضی میربازار بنام حبیبه الیاسی کله بستی 
فرزند پرویز متصرفی ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین بمساحت 90.18 متر مربع . از 
ساعت ۸ صبح الی ۲ بعد از ظهر روز یکشنبه مورخه 1402/۱۲/13 در محل وقوع ملک 
بعمل خواهد آمد . لذا به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت نسبت به مالکین مجاور و نمایندگان 
قانونی آنان بدینوسیله اخطار میشود در روز مقرر در این آگهی در محل مورد تحدید حدود 
حضور بهم رســانند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته از تاریخ 
تنظیم صورتجلســه تحدید حدود ظرف مدت ســی روز اعتراض کتبی خود را مستقیما به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت عدم اعتراض و انقضاء مدت 
مقــرر اعتراض آنان خــارج از موعد قانونی تلقی و بلااثر خواهد بود مضافا اینکه معترض 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، به مرجع ذیصلاح قضایی دادخواست تسلیم 
و گواهــی آن را بــه ایــن اداره ارائه نماید . در صورت عدم دادخواســت و گواهی مرجع 

قضایی ، عملیات ثبتی بنام متقاضی ثبت ادامه خواهد یافت . 

شناسه آگهی- 1664005
سید روح اله اسمعیل پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بابلسر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/۹/20 و برابر رای شــماره ۲۲۰۰۳۸۱۸ مورخ 1402/۱۱/09 هیات قریه جامخانه کلاســه 1401-

305 موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقا خانم رضا شمســی فرزند محمد ابراهیم نســبت به ســه سهم مشاع از شش ســهم پنج دانگ و سی و پنج 
ســیر و هشت مثقال مشــاع عرضه بانضمام سه سهم مشاع از شش سهم ششــدانگ اعیانی یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۳۸۷۵ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۳۵ اصلی واقع در جامخانه بخش ۴ خریداری مع الواسطه 
/ بدون واسطه از محمد ابراهیم شمسی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص د ينفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرده 
با معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند. 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی- 1663676
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 05/١٢/1402
قدیر یوسفی نیا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

معــدن  صنعــت،  وزارت  نقــل  و  حمــل  صنایــع  معــاون 
و تجــارت بــا بیــان ایــن کــه، کمبــود نیــروی تخصصــی از 
چالش‌هــای روز صنعتگران اســت، گفت: بایــد نیروهای 
محلی حــوزه تولیــد در دانشــگاه علمی کاربــردی تربیت 

شوند.
منوچهر منطقی در حاشــیه ســفر بــه مازنــدران و افتتاح 
طرح‌هــای دهــه فجر پیــروزی انقــاب اســامی در آمل، 
اظهــار کــرد: در دهه فجر پیروزی انقلاب اســامی وزارت 
صنعــت، معــدن و تجــارت برنامه‌های مهم در سراســر 
کشــور دارد همچنیــن بــا برنامه‌ریــزی لازم ســعی داریم 
و  صنعتــی  بازدیدهــای  کشــور  مختلــف  اســتان‌های  در 
تولیــدی رقــم بزنیم. وی افــزود: مازندران از اســتان‌های 
شــاخص اســت که شــهرک‌های صنعتــی بزرگــی دارد و 
در مســیر توســعه بازار بــرای صاحبــان صنایع جلســات 
مختلفــی بــرای بیــان مشــکلات و معضلات برگزار شــد. 
معــاون صنایــع حمــل و نقــل وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت با اشاره به فعالیت گسترده صنعت قطعه‌سازی 
در برخــی شــهرهای مازنــدران، تصریــح کــرد: عــاوه بر 
صنعــت قطعات‌ســازی، قطعــه ســازی خــودرو، دیگــر 
صنایــع شــیمیایی، نفــت و گاز و بخش‌هــای دیگر تلاش 
خــوب و ســازنده‌ای دارنــد. منطقی با بیــان این‌که اغلب 
شــرکت‌هایی که در قســمت قطعه‌ســازی فعالیت دارند 
در زمینــه دانــش فنــی خــود خــوب کار کردنــد و ظرفیت 
خــوب دانش‌بنیــان هم ایجــاد کردند، یادآور شــد: با این 
وجود می‌تواند شهرک صنعتی دانش‌بنیان در مازندران 

راه‌انــدازی کــرد تــا از دیگــر شــهرک‌های کشــور متمایــز 
شــوند. وی بــا اعــام این‌که بحث انــرژی امروزه مشــکل 
عمده تولید و صنعت در کشــور اســت، ادامه داد: کمبود 
نیــروی تخصصــی هــم از دیگر مشــکلات صنعتگــران و 
تولیدکننــدگان اســت هرچنــد معتقــدم بایــد نیروهــای 
محلــی در قالب دانشــگاه علمی کاربردی تربیت شــوند 

و آموزش‌های لازم را برای کار و تلاش مضاعف ببینند.
معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت 

با اشــاره به تمایل قطعه‌ســازان مازندران بــه امر صادرات، 
یــادآور شــد: البتــه تعــدادی از تولیدکنندگان نیــز صادرات 
محدودی دارند ولی می‌خواهند صادرات گســترده داشــته 
باشــند، مــا در وزارت صنعت، معدن و تجــارت زمینه لازم 
بــرای صادرات را فراهم کنیم که قطعه‌ســازان دانش‌بنیان 
زمینــه بهتــر صادرات داشــته باشــند. منطقــی با اشــاره به 
برنامه‌هــای وزارت صمت برای بــرون رفت تولیدکنندگان 
از مشــکلات موجود، گفت: سعی داریم اگر مکانی ظرفیت 

خالــی دارد ایــن ظرفیت برای قطعه‌ســازان لحاظ شــود تا 
در جهــت تکمیــل آن برآیــد که ایــن امــر در ســال ۱۴۰۳ با 
حمایــت تولیدکنندگان محقق می‌شــود. وی افزود: از دیگر 
بحث‌ها توســعه ظرفیت صادرات اســت، با قطعه‌ســازان 
فعال جلســاتی داشــتیم که دانش‌بنیان بــوده و توان تولید 
خوبی داشــتند، وزارت صمت برای ســال آینده بسترسازی 
کــرده تا بتوانند حداکثر توان صادراتــی خود را در این زمینه 
به‌کارگیری کنند. منطقی با بیان این‌که مهم‌ترین مشکلات 
قطعه‌ســاران مبحــث انرژی و گاز اســت، با اشــاره به بحث 
نقدینگــی و انقباضی عمل کــردن بانک‌ها، یادآور شــد: در 
قالــب تفاهم‌نامــه بــا وزارت اقتصــاد و بانــک مرکــزی این 
موضــوع قابل حل اســت. وی بــا اعلام این‌کــه بحث دیگر 
واحدهای تولیدی و صنعتی کمبود نیروهای تخصصی بود، 
بیان کرد: در بیشــتر مناطق صنعتی کشــور دنبال اشــتغال 
می‌گردیــم ولــی در بخش‌هایی از مازندران اشــتغال وجود 
دارد امــا در زمینه نیروی انســانی کمبــود داریم که با کمک 
دانشــگاه علمــی کاربردی می‌توان شــعبه‌ای بــرای تربیت 
نیروهــای تخصصی فراهــم کــرد. منطقی گفت: بــا ایجاد 
زیرســاخت و ظرفیت‌ســازی بــرای تولیــدات صنعتی در 
شــهرک‌ها می‌خواهیم بیشــتر از گذشــته تولید و صنعت 
رونــق گرقته و با ایجاد اشــتغال از روند بیــکاری بکاهیم. 
گفتنــی اســت مازنــدران با ۲۲ شهرســتان، ۳۹ شــهرک و 
ناحیــه صنعتــی و ۲ هــزار و ۳۰۰ واحــد تولیــدی دارد کــه 
حــدود ۸۰ هــزار نفــر بــه صــورت مســتقیم در واحدهای 

تولیدی و صنعتی استان اشتغال دارند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه سفر به مازندران:

 کمبود نیروی انسانی متخصص چالش روز صنعتگران است

معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گلســتان 
گفت: فرصت خدمتگزاری به مردم با هدف رفع مشکلات 
اختیــار  در  ارزشــمندی  فرصــت  آنهــا  نیازمندی‌هــای  و 

مسوولان قرار داده است.
و آغــاز  افتتــاح   ســیدعلی مهاجــر در مراســم متمرکــز 
اقتصــادی  و  عمرانــی  پروژه‌هــای  اجرایــی  عملیــات 
شهرســتان گالیکــش اظهار کــرد: در طول این ۲ ســال که 
از فعالیــت دولت مردمی ســیزدهم می‌گــذرد، خدمات 
و دســتاوردهای قابل توجهی در ســطح کشــور و اســتان و 
به طبع آن در حوزه زیرســاخت‌های شهرســتان گالیکش 

شکل گرفته که این روند با سرعت بیشتری تداوم خواهد 
یافت.

وی افزود: یکی از شاخص‌های مدیران جهادی و بسیجی 
این اســت که به صورت شــبانه‌روزی در حــال خدمت به 

مردم هستند و فرصت پرداختن به حواشی را ندارند.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گلســتان 
مدیــران  بــرای  خوبــی  فرصــت  اداری  شــورای  گفــت: 
شهرســتان اســت تــا در کنار خانــواده اداری و با اســتفاده 
از ظرفیــت شــورای تأمیــن و ائمه جمعــه، بتوانند گره‌ها 
و مشــکلات شهرســتان را رفع کنند. وی یادآور شــد: شما 

بــرای حضــور در روز  مدیــران در برگــزاری انتخابــات و 
انتخابــات نهایــت تــاش را داشــته باشــید و در کنــار آن 
دســتاوردهای نظام جمهوری اســامی و اقدامات دولت 
ســیزدهم را از خانــواده خود، ســپس بســتگان و خانواده 

جمعیت کاری و اداری خود تبیین کنید.
مهاجــر اظهار کــرد: اگر مدیــران از فرد و یا گــروه خاصی 
در انتخابــات حمایت کنند، باعث شــبهه و عــدم انگیزه 
لازم در بیــن مــردم خواهــد شــد و باید طبق فرمایشــات 
رهبــر معظم انقلاب اصل بی‌طرفــی را در برگزاری روند 

انتخابات رعایت کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان:
خدمت‌گزاری به مردم فرصتی ارزشمند برای همه مسوولان است

فردا یکشنبه  22 بهمن و مطادف است با چهل و پنجمین 
ســال تولــد انقــاب اســامی در ســال 1357، انقلابــی که 
ضمن داشــتن ریشــه‌ای طولانــی در تاریخ، دو ریشــه دیگر 
داشــت یکی در انقلاب مشروطه که در ســال 1285 به ثمر 
رســیده بود و دومــی هم در قیــام مردم به رهبــری مرحوم 

آیت‌الله خمینی در 15 خرداد سال 42. 
امــروز ایــن رویــداد کــه بــا انگیزه‌هــای دینــی و معنــوی 
طیف‌هــای گســترده‌ای از مــردم در ســال 57  بــه کمــال 
و پیــروزی رســید، یــک درخت 45 ســاله شــد و افــزون بر 
رهبــری امــام خمینــی)ره( و در ادامــه رهبــری حضــرت 
آیــت‌الله خامنــه‌ای، یکــی از عناصــر مقــوّم ایــن انقلاب 
همراهــی بــدون کم و کســر مردم اعــم از زن و مرد، پیر و 

جوان و طبقات مختلف اجتماعی بود.
مردم سراسر کشور ازجمله مازندران، گیلان و گلستان در 

همه این چهار دهه مشکلات مختلف از جنگ نظامی تا 
جنــگ اقتصادی را تجربه و تحمــل کردند اما از آینده‌ای 
که برای کشــور ترســیم کرده بودنــد، کوتــاه نیامدند تا به 

شرایط امروز رسیدیم. 
همــه ایــن ســال‌ها نیــز آحــاد مــردم در انتخابات‌هــا و 
راهپیمایــی ســالانه 22 بهمــن شــرکت فعال داشــتند تا 
ضمــن تجدید عهد با آنچه که می‌توان  آن را ریشــه‌های 
دینــی و معنوی انقلاب نامید، همچنین به دشــمنان نیز 
بفهمانند که در عزم و اراده آنان در مقایسه با چهار دهه 

گذشته، خلل و تغییری ایحاد نشده است.
امروز و در شــرایطی که یک روز با 22 بهمن زمان داریم، 
همچنیــن دو انتخابــات مهــم در 11 اســفند نیــز در پیش 

است که می‌تواند شباهتی با هم داشته باشد.
اگــر فــردا یکشــنبه و در روز 22 بهمن مشــارکت مردم در 

راهپیمایی بالا باشــد و شــاهد حضــور گروه‌های مختلف 
مردم در این راهپیمایی استکبارستیزانه باشیم، احتمال 
زیــادی وجــود دارد کــه ســطح مشــارکت در انتخابات 11 
اســفند هم از سطح مشارکت در دو انتخابات پیشین بالا 

خواهد زد.    
 حضــور مــردم در راهپیمایــی فــردا همچنیــن موجــب 
خواهــد شــد بســیاری از تریبون‌هــای تبلیغاتی کــه امروز 
تــاش دارند مــردم را ناامید کنند و بــذر »کی رأی می‌ده 
؟!« را در شــبکه‌های مجــازی پخش کند بــا این هدف که 

سطح مشارکت در انتخابات، کاهش یابد.
بنابر آنچه که گفته شــد، شــرکت موثــر در راهپیمایی 22 
بهمــن فردا، می‌تواند پیام امیدرســانی بــرای همه آحاد 
جامعــه باشــد و در روز 11 اســفند به مشــارکت بالا منجر 
شود.   بنابر آنچه که گفته شد، از 22 بهمن تا 11 اسفند در 

ســال جاری، تنها بیســت روز فاصله نیست بلکه فضایی 
می‌توانــد پر شــود براســاس اعتمــاد و همبســتگی و لازم 
اســت  مــردم، شــهروندان از همه طبقات فکــری به این 
نکتــه توجــه کنند که تشــکیل مجلس قوی تنهــا از طریق 

مشارکت بالا محقق خواهد شد.
نکتــه پایانــی اینکــه مــردم در همــه ایــن چهار دهــه، در 
کنــار انقلاب و امــام و رهبر خود ایســتادند و کم‌کم زمان 
و مســئولان و همچنیــن  کــه مدیــران  اســت  فرارســیده 
نماینــدگان از خــود بپرســند بــرای این مردم چــه کردند 
و چــاه گامــی در برابــر فشــاری کــه زندگی آنــان را تهدید 

می‌کرد، برداشتند.
همان‌گونــه کــه انقلاب بر گردن مردم حقــی دارد، مردم 
نیز صاحب حق و حقوقی هســتند و لازم است مدیران و 

نمایندگان بررسی کنند و گزارش دهند.

تحلیل »خبرشمال« از فرارسیدن چهل و پنجمین سالروز تولد انقلاب اسلامی و پیوند مستقیم آن با انتخابات؛

از 22 بهمن تا 11 اسفند



w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2840 
شــــــــــــــــنبه

21 بهمــــــن 1402 
 29   رجـــــــب 1445

۵ هزار مترمربع از اراضی ملی در منطقه بندپی شرقی شهرستان بابل آزاد سازی شد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری اعلام کرد: وظیفه ذاتی نیرو‌های یگان حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری انجام دو فقره تبصره ذیل ماده ۵۵ به مساحت تقریبی ۵ هزار متر مربع از ید متجاوزین خارج و اعاده به وضع سابق گردید.

این ماموریت با حضور سرجنگلبان، نیرو‌های یگان حفاظت منابع طبیعی واحد بندپی شرقی و نیرو‌های حفاظت شرکتی انجام شد.
هموطنــان می‌توانند در صورت مشــاهده وقوع هرگونــه تخلف در حوزه منابع طبیعی از قبیل قطع و حمل چوب آلات جنگلی، برداشــت 
و حمــل گیاهــان مرتعی، برداشــت و حمل محمولات فرعی جنگلی )چلم، خزه، ســرخس و...( تصرف و تخریــب اراضی ملی و حریق در 

عرصه‌های جنگلی و مرتعی را با شماره‌های ۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

رفع تصرف ۵ هزار مترمربع 
از اراضی ملی بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب 1390/9/20  1- برابــر رای شــماره 140260310014004561- 
1402/10/12 هیــات مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کلاســه پرونــده شــماره   
1402114410014000332   مــاده یــک قانون مذکور تصرفــات مالکانه  وبلا معارض 
متقاضــی ریحانه غفاری فرزند مرتضی نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 16770.11 متر مربع قســمتی از پلاک --- فرعی از 11- اصلی واقع در قریه 

گلدشت بخش هفت ثبت جویبار خریداری از آقای علی خسروی  محرز گردید.
2- برابر رای شــماره 140260310014004562- 1402/10/12 هیات مســتقر در 
واحد ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره   1402114410014000333   ماده یک 
قانون مذکور تصرفات مالکانه  وبلا معارض متقاضی علی خســروی فرزند محســن نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5363 متر مربع قسمتی از پلاک --- 
فرعــی از 11- اصلی واقع در قریه انبار ســر بخش هفت ثبت جویبــار خریداری از آقای 

محسن خسروی  محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئین نامه مربوطه ایــن اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را 
بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1653517
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1402/11

سقا قاسمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  جویبار 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای 140260310013020258 
مورخ 1402/10/23  هیات قانون  تعیین تکلیف ... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
میران جعفری فرزند قربانعلی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 675.00 متر مربع به شماره پلاک 197 فرعی از 29 اصلی 
واقــع در قریه خطیب کلا بخش 1 خریداری شــده از آقای اســداله گلی مالک 

رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1654311
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1402/11

عین اله تیموری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سواد کوه شمالی

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی ســواد کوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه لرزنه پــاک 12 فرعی 392  اصلی بخــش 12 حوزه ثبت 
ســوادکوه شــمالی  به مالکیت منصور معلمی فر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 260.95 متر مربع خریداری بدون واسطه  از غلامحسین معلمی فر مالک 

رسمی.
لــذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطــه این اگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی کــه قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدیــد  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1640335
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1402/11
حامد خاوری کرد آسیابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سواد کوه 

شمالی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضــوع  ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســواد کوه شــمالی مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل آگهی می 

گردد.
امــاک متقاضیــان واقع در قریه  کلیــج خیل پلاک 1272 فرعــی 139  اصلی بخش 15 ثبت 
ســوادکوه شــمالی  به مالکیت آزاده بابائی شرجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1500 متر مربع خریداری بدون واسطه  از شهلا عباسی کلیجی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1640966
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1402/11
حامد خاوری کرد آسیابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

 آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو••
1- اصلی )قریه زرخونی(

63 فرعی خانم ســارا آقالری فرمی در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 383 متر مربع جهت تجمیع 
پــاک فوق با پلاک 57 فرعی از 1- اصلی بخش 4 می باشــد. خریداری شــده بلاواســطه از بتول صالحی 

زرخونی و مع الواسطه از وراث فرج اله صالحی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی 
از املاکــی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند 
و نســبت بــه امــاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید  واحــد ثبتی آگهی تحدید حــدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1650834
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 1402/11
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه••
51- اصلی )قریه درمه کلا علیا(••

1082 فرعــی آقــای محمد تقی بهرامی در ششــدانگ یک قطعــه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 
245 مترمربع مســکونی الباقی دارای مصوبه کاربری از باغی به مســکونی  به مســاحت 611.62 متر 
مربع خریداری شــده بلاواســطه از زهرا مهدی زاده لهاش و مع الواسطه از حمید رضا یگانه و قربانعلی 
ابراهیمی و سید عباس حسینی و هوشنگ توکلی و مهدی توکلی و قربان فردوسی نیا و حسن افراخته 

و علی بمان خالقی صاحب نسق زراعی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1661098
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05/ 1402/12
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 مائده مطهری زاده••
محصولات باغــی مازندران به ویــژه مرکبات، مدتهاســت که در 
ســبد صادرات قرار گرفته اســت و در این میان، کشورهای حاشیه 

خزر، از بیشترین متقاضیان مرکبات مازندران هستند.
هشتم آذرماه 1402 بود که معاون باغبانی وزیر جهاد کشاورزی 
از رونــد امیدوارکننده صادرات محصولات کشــاورزی مازندران 
به کشــورهای حاشیه دریای خزر گفت و با بیان اینکه نیمی از ۶ 
میلیــون تن مرکبات و ۹۰ درصد کیوی کشــور در مازندران تولید 
می‌شــود، افزود: صادرات مرکبات و کیوی مازندران مورد تاکید 

شخص رئیس جمهور است.
معــاون باغبانــی وزارت جهــاد کشــاورزی بــا اشــاره بــه اینکــه 
شناســه‌دار کردن محصول و شناســنامه دار شدن باغ ها و تولید 
و صــادرات قــراردادی از مازنــدران آغاز شــد، ادامــه داد: امروز 
پایانه صادراتی روماک در اســتان مازندران مجموعه ای اســت 
که بارها توانسته است نظر موافق کشورهای روسیه، هندوستان 
و چیــن را در ســامت و کیفیــت محصول جلــب و راه صادرات 
را باز کند. برومندی با بیان اینکه شــرکت‌های صادرکننده کیوی 
را محدود کردیم تا بتوانیم بر اســاس اســتانداردهای کشورهای 
هــدف صــادرات هدفمند داشــته باشــیم، افــزود: اگــر تجارت و 
صادرات هدفمند باشــد، کشــاورز و باغدار نیز به ســود متعارف 
و منطقــی می‌رســد. وی باغداری دانش محور را راه رســیدن به 
تولید پایدار عنوان کرد و گفت: پژوهشــکده مرکبات کشور که در 
مازندران واقع اســت باید کانون تولید نهال گواهی شده باشد و 
نیاز اســتان را تامیــن و تولید کند. معاون باغبانــی وزارت جهاد 
کشاورزی با اشاره به تامین کود یارانه ای بخش باغبانی کشور از 
سوی دولت و مجلس اظهار داشت: اتاق مشترک و پنجره واحد 
جهاد کشــاورزی، گمرک و اتاق بازرگانی باید در اســتان تشکیل 
شــود تا صادرکننــده منتظــر تاییدیه‌های گمرکــی و قرنطینه ای 
نباشــد. برومنــدی بــا اظهار اینکه بایــد از باغداری معیشــتی به 
ســمت باغداری تجاری و پیشرفته و تولید و صادرات قراردادی 
برویــم، ادامه داد: شناســنامه‌دار کردن بــاغ تکمیل کننده تولید 

پایدار و افزایش صادرات است.

قزاقستان، غنی‌ترین کشور در سنگ‌های معدنی در بین ••
کشورهای منطقه

دو مــاه بعــد، در تاریــخ 12 بهمن مــاه 1402 اســتاندار مازندران 
در دیدار با هیات تجاری منگســتائو قزاقســتان در ســاری اظهار 
فرصــت  از  خــزر  حاشــیه  کشــورهای  ســرمایه‌گذاران  داشــت: 

معافیت ۲۰ ساله مالیات منطقه آزاد استفاده کنند.
وی بــا اظهار اینکه مزیت‌های زیادی در مازندران برای توســعه 
روابط با کشــور قزاقســتان وجــود دارد که مهمتریــن آن کریدور 
شــمال به جنوب کــه ثقل این کریدور در مازندران اســت، ادامه 
داد: همجــواری مازنــدران با پایتخت دیگر مزیت برای توســعه 

روابط تجاری اقتصادی است.
نماینــده عالــی دولــت در مازنــدران بــا بیــان اینکــه ایــن خطه 

نقــش  ایــران  اســامی  امنیــت غذایــی جمهــوری  شــمالی در 
محــوری دارد چراکــه مازنــدران در تولیــد ۱۵ نــوع محصــولات 
کشــاورزی رتبه نخست تا ســوم را دارد، بیان داشت: گردشگری 
دیگر مزیت این اســتان اســت، چراکه به طور متوسط سالانه ۴۰ 
میلیون نفر گردشــگر وارد اســتان مازندران می شــوند. حسینی 
پور تصریح کرد: همزمان با فعالیت دولت سیزدهم جمهوری 
اسلامی ایران، گرایش توسعه روابط تجاری اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعــی بــا کشــورهای دریای خــزر از جمله قزاقســتان ویژه 
شــده اســت و همســو بــا ایــن رویکــرد، دیپلماســی اقتصــادی 
ایــران بــا قزاقســتان افزایــش یافــت. وی نمونــه بــارز توســعه 
اقتصادی مازندران با کشــور های حاشــیه دریــای خزر را حضور 
در بازار روســیه و انعقــاد قرارداد ۲۳۰ میلیــون دلاری صادرات 

محصولات کشاورزی و صنعتی مازندران به مسکو عنوان کرد.
اســتاندار مازندران قزاقســتان را غنی ترین کشور در سنگ های 
معدنــی در بین کشــورهای منطقه دانســت و گفت: بــا توجه به 
وجــود زیــر ســاخت رو رو کامیونــی و ریــل راه آهن در بنــدر امیر 
آباد، تمامی تولیدات معدنی قزاقستان از این بندر در مازندران 
قابــل انتقــال به کشــور های مقصــد اســت. اســتاندار مازندران 
بــا بیــان اینکه در حــال حاضر ســطح روابــط تجــاری، فرهنگی 
و گردشــگری مازنــدران بــا قزاقســتان رضایت‌بخش به نســبت 
ظرفیت ها نیســت، گفت: امیدواریم پس از آشــنایی این هیات 
تجاری منگســتائو قزاقســتان با ظرفیت های تولیدی و صنعتی 

استان شاهد گسترش روابط باشیم.

 رســیدن به تجارت ســه میلیارد دلاری هدف گذاری شــده ••
است

معاون استاندار منگستائو قزاقستان با بیان اینکه رییس‌جمهور 
کشــورمان توســعه روابط تجاری بــا جمهوری اســامی ایران را 
مورد تاکید قرار داد، گفت: رسیدن به تجارت سه میلیارد دلاری 

هدف گذاری شده است.
وی با اظهار اینکه قزاقستان در نظر دارد تا صادرات غلات را به 
ایران به ۷۰۰ هزار تن برســاند، ادامه داد: تمایل تجار قزاقستان 
بــه ویــژه لبنیــات  در زمینــه محصــولات کشــاورزی مازنــدران 

محصولات باغی نیز دو چندان شده است.
وی حجم مبادلات تجاری منگســتائو قزاقســتان بــا مازندران را 
۳۲ میلیــون دلار عنــوان کرد و بیان داشــت: یکــی از برنامه‌های 
مهم قزاقســتان گسترش گردشــگری بین منگستاتو با مازندران 

است.
معاون اســتاندار منگستائو قزاقستان با ذکر این نکته که پارسال 
همایــش گردشــگری در قزاقســتان برگــزار شــد که ۲۵ کشــور از 
جملــه اســتان مازنــدران بــه نمایندگی از ایــران حضور داشــته 
اســت، توضیــح داد:پــرواز مســتقیم ســاری و گــرگان به اســتان 

منگستائو فرصت مناسبی برای توسعه گردشگری است.
ژانبیــر اولــی تمایــل بــه افزایــش ســورت های پــروازی ایــران با 
قزاقســتان به ویژه ســاری به منگستائو اشــاره کرد و گفت:چشم 

انــداز صــادرات محصولات قزاقســتان بــه ایران از طریــق بنادر 
مازندران است و این برنامه ریزی جدی ریس جمهور قزاقستان 

برای توسعه روابط تجاری اقتصادی با ایران است.
وی بــا بیان اینکه ۹۶ درصد روابط اقتصادی قزاقســتان با ایران 
واردات انــواع محصــولات کشــاورزی و صنعتــی از ایران اســت، 
گفــت: علاوه بر توســعه اقتصــادی، مازندران در ورزش کشــتی 
ســرآمد کشــورهای دنیــا اســت و قزاقســتان نیازمنــد همــکاری 

ورزشی با این استان جمهوری اسلامی ایران است.
ایــن مســوول قزاقســتان بــا بیــان اینکــه چشــم انــداز توســعه 
گردشــگری خارجی قزاقســتان به خصوص گردشگری سلامت 
با استان مازندران است، افزود : قزاقستان از فرصت گردشگری 

مازندران استفاده خواهد کرد.
وی تصریــح کــرد: بــا توجــه بــه دســتور صریــح شــخص رییس 
جمهور قزاقســتان مبنی بر توســعه روابط تجــاری و فرهنگی با 
ایران، زمینه افزایش مناســبات با مازندران به مراتب فراهم تر 

است. وی با اشاره به تعمیق روابط دو جانبه ایران و قزاقستان، 
خاطرنشــان کــرد: رئیس جمهور قزاقســتان بر لزوم اســتفاده از 
ظرفیت دریای خزر برای توســعه مبادلات و مراودات تجاری با 
تجــار و بازرگانان مازندران، ماموریت ویژه ای به ما محول کرده 
اســت. معاون اســتاندار منگســتائو قزاقســتان راه اندازی سرای 
تجاری در ۲ کشــور را نیازمند بررســی بیشــتر دانســت و در عین 
حــال گفــت: این آمادگــی بین ۲ طرف وجــود دارد تــا بازرگانان 
و کارفرمایــان مازندرانــی و منگســتائو در ایــن مناطــق ســرمایه 
گذاری کنند. ژان‌بیر اولی از اعلام آمادگی برای پذیرش واردات 
محصــولات کشــاورزی مازنــدران به ویــژه میوه و ســبزیجات به 
قزاقســتان خبر داد و گفت: کارخانجات و شرکت های مازندران 
از ظرفیــت بســیار بالایــی برخوردارند ضمن اینکــه محصولات 

کشاورزی با کیفیتی نیز در این استان تولید می شود.
وی ادامــه داد: از شــرکت و کارخانجــات مازندرانــی برای ایجاد 
ســرمایه گــذاری در قزاقســتان حمایت می کنیــم و برای تحقق 
ایــن مهم زمین و ماشــین آلات نیــز رایگان در اختیــار آنها قرار 
خواهــد گرفــت. وی با بیــان اینکه نســبت به افزایــش صادرات 
گوشــت قرمز به ایــران و همچنیــن افزایش همــکاری در زمینه 
نفت و گاز آمادگی کاملی داریم تا بین تجار و فعالان اقتصادی 
دو طرف همکاری بیشتری صورت گیرد، گفت: این آمادگی نیز 
وجود دارد که محصولات تولیدی و کشاورزی مازندران از طریق 

بنادر منگستائو به دیگر کشورهای همسایه نیز صادر شود.
این مســوول از کشور قزاقســتان با اشاره به وجود مناطق آزاد در 
مازندران و اســتان منگستائو قزاقســتان، افزود: سرمایه گذراران 
و فعــالان اقتصــادی ۲ طــرف باید از فرصت معافیت ۲۰ ســاله 
مالیات و همچنین اهدای زمین رایگان در مناطق آزاد استفاده 
کننــد. وی افــزود: ســرمایه گــذاران قزاقســتانی نیــز نســبت بــه 
ســرمایه گــذاری در مازنــدران تمایل دارند تــا در صورت فراهم 

شدن شرایط لازم نسبت به این مهم اقدام کنند.
در ایــن پیونــد معــاون هماهنگی امــور اقتصادی و گردشــگری 
اســتاندار مازندران گفت: در راســتای فعال ســازی دیپلماســی 
اقتصــادی و رونــق تجــارت کریــدور شــمال بــه جنــوب حجــم 

مبادلات تجاری با قزاقستان افزایش می یابد.
حسن خیریانپور اظهار داشت: افزایش خط پروازی از مازندران 
به قزاقســتان، برپایی نمایشــگاه های توانمندی های مازندران 
و قزاقســتان رفــع گــره هــای کــور بر ســر راه رونــق تجــارت بین 

مازندران و قزاقستان از محوری ترین برنامه های تیم اقتصادی 
مازندران و قزاقستان است.

وی با بیان این مطلب که در حال حاضر تجارت با قزاقستان ۱۵ 
درصد از حجم مبادلات تجاری مازندران با کشــورهای حاشــیه 
خزر است، ادامه داد: با توجه به جذابیتی که واحدهای تولیدی 
و صنایــع تبدیلــی مازنــدران بــرای طــرف قزاقســتانی دارد این 

حجم مبادلات افزایش خواهد یافت.
اســتاندار  گردشــگری  و  اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
مازندران افزود: در این سفر به دنبال امضاء تفاهمنامه نیستیم 
بله انعقاد قرارداد تجاری مد نظر اســت که بلافاصله صادرات 

رونق گیرد.
این مقام مســوول تصریح کرد: ظرفیت ممتاز بندر امیرآباد به 
گونه ای است که می تواند مبادلات تجاری و صادرات مازندران 

را به بالاترین سطح با کشور دوست و برادر قزاقستان برساند.
مازندران ســه بندر شــامل بنــادر امیرآباد بهشــهر، منطقه ویژه 
اقصتــادی نوشــهر و فریدونکنار اســت. بندر امیرآباد در اســتان 
مازنــدران به عنــوان بزرگ‌ترین بندر حاشــیه دریای خزر با قرار 
گرفتــن در موقعیــت جغرافیایــی خــاص باتوجــه بــه سیاســت 
گذاری‌های دیپلماســی اقتصــادی دولت ســیزدهم می‌تواند با 
شکوفاســازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاوم‌ســازی اقتصاد 

کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا کند.
بندر امیر آباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین 
۲۲۰ هکتــار پس کرانه با دارا بودن اراضی پشــتیبانی وســیع، زیر 
ســاخت حمل و نقل مــدرن چند وجهی، اســکله رو -رو ریلی و 
کامیون جهت ترانزیت و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی 
آســان به بازار مصرف کشــورهای ســی آی اس CIS با جمعیت 
بالــغ بر ۳۰۰ میلیون به تنهایی بر تمامی پنج بندر حاشــیه خزر 
تنــه می‌زنــد و ظرفیــت فــوق العــاده‌ای در توســعه اقتصادی و 

پرش تجاری کشور دارد.
بنــدر امیرآبــاد در کنــار آن که یــک ظرفیت صادراتــی و تجاری 
در منطقــه به شــمار می‌رود با دارا بــودن کارخانجات متعددی 
همچون گچ، فولاد، کاغذ و سیلوهای متعدد از بنادر نسل سوم 
کشــور اســت و عمده ۷.۵ میلیون تن کالای صادراتی کشورهای 
مختلف جهان از بنادر آســتاراخان، آکتائو، اولیا، باکو، گوســان و 
ماخاچ وارد بندر امیرآباد می‌شــود. اتصال به شبکه ریلی کشور، 
بهره‌مندی از ۱۵ پســت اســکله با ظرفیت ۱۰ میلیون تن و بهره 
مندی از ظرفیت اتصال کریدور ترانزیت بین المللی شــمال به 
جنــوب )INSTC( از دیگــر ویژگی های شــاخص بنــدر امیرآباد 
اســت. منطقه امیرآبــاد از ظرفیت‌های بندری بســیار مناســبی 
برخــوردار اســت و می‌تواند به دلیل موقعیــت ویژه جغرافیایی 
و قــرار گرفتن در مســیر کریدور شــمال- جنوب، توســعه روابط 
تجــاری و اقتصــادی بــا کشــورهای همســایه به‌ویــژه کشــورهای 
حاشــیه دریــای خزر را بیــش از پیش تجربــه کند که ایــن امر به 

شکوفایی اقتصادی این دیار کمک می کند.
منطقه وِیژه اقتصادی بندر نوشــهر با بیش از ۸۰ سال به گستره 
۸۸ هکتــار و دارا بــودن ۱۱ پســت اســکله تجــاری و خدماتــی و 
تجهیــزات مــدرن بنــدری و دریایــی از ظرفیــت مناســبی بــرای 
تخلیــه و بارگیــری انــواع کالا هــا و پذیرش کشــتی هــای تجاری 
بــا ظرفیت بالــغ بر ۶ هــزار و ۵۰۰ تُن برخوردار اســت. اداره کل 
بنــادر و دریانوردی مازنــدران در منطقه ویژه اقتصادی نوشــهر 
مســتقر اســت و بندر فریدونکنار هم زیر مجموعه این اداره کل 
است. بندر فریدونکنار حدود ۵۵ هکتار وسعت دارد و به عنوان 
نخســتین بندر خصوصی شمال کشــور در پی گسترش مبادلات 

بازرگانی با کشورهای حاشیه دریای خزر به شمار می‌رود.

 »خبرشمال« با توجه به استقبالِ خوبِ قزاق‌ها از
 توسعه روابط اقتصادی با مازندران گزارش می‌دهد؛

یک شریک تجاری قابل اعتماد

نماینــده عالــی دولــت در مازنــدران:  همزمان 
با فعالیت دولت ســیزدهم جمهوری اســامی 
تجــاری  روابــط  توســعه  گرایــش  ایــران، 
اقتصــادی، فرهنگــی و اجتماعی با کشــورهای 
دریای خزر از جمله قزاقستان ویژه شده است 
و همســو با این رویکرد، دیپلماســی اقتصادی 
ایران با قزاقســتان افزایــش یافت. نمونه بارز 
بــا کشــور هــای  توســعه اقتصــادی مازنــدران 
حاشــیه دریای خزر، حضور در بازار روســیه و 
انعقــاد قــرارداد ۲۳۰ میلیــون دلاری صادرات 
محصــولات کشــاورزی و صنعتی مازنــدران به 
مســکو اســت. در حــال حاضــر ســطح روابــط 
بــا  تجــاری، فرهنگــی و گردشــگری مازنــدران 
قزاقســتان رضایت‌بخــش بــه نســبت ظرفیــت 
هــا نیســت، و امیدواریــم پس از آشــنایی این 
هیات تجاری منگســتائو قزاقســتان با ظرفیت 
های تولیدی و صنعتی اســتان شاهد گسترش 

روابط باشیم.
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رجــب 1445   بهمــن 1402  29  شــنبه 21  شــماره 2840  ‌  بیســتم   ســال   

مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی مازنــدران گفت: 
تاکنــون بیــش از ۱۴ هزار مــورد بازرســی برای نظــارت بر 
حســن اجرای قانون کار و آیین نامه‌های مربوطه توســط 

بازرسان کار استان انجام شده است. 
 علی باقری در اولین همایش تبیین قرارگاه آموزش ایمنی 
کار و توانمندســازی کارفرمایان کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر که به 
مناسبت ایام الله مبارک فجر به صورت وبیناری با حضور 
وزیــر تعاون کار و رفاه اجتماعی همزمان با سراســر کشــور 
برگزار شــد اظهار کرد: با توجه به اهمیت صیانت از نیروی 
انسانی و منابع مادی کشــور، مقررات فصل چهارم قانون 
کار به موضوع حفاظت فنی و بهداشت کار اختصاص دارد.   
وی بیــان کــرد: رعایت آئیــن نامه‌ها و دســتورالعمل‌های 
حفاظتی و ایمنی مصوب شــورایعالی حفاظت فنی برای 
کلیه کارگاه‌های مشــمول قانــون کار، کارفرمایــان، کارگران 
و کارآمــوزان الزامــی اســت.   مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعــی مازندران خاطرنشــان کــرد: قانــون کار در ماده 
۹۵ صراحتــاً عنوان کرد که کارفرما مســئول تأمین و حفظ 
ایمنی در محیط کار اســت و می‌بایست نظارت مستمر بر 
فرایند کار کارگاه داشــته باشــد.   این مسؤول با اعلام اینکه 
کارفرمایان موظف به فراهم کردن شرایط ایمن در محیط 
کار هستند و باید تجهیزات حفاظت فنی را تهیه و در اختیار 
کارگران قرار دهند و به کار کارگران نظارت کنند، ادامه داد: 
کارگران مکلف به رعایت مواد ایمنی و اســتفاده درست از 

تجهیزات و اجرای دستورالعمل‌های ایمنی هستند.   باقری 
بــا بیان اینکــه بســیاری از حوادث ناگــوار به دلیــل یک بی 
احتیاطی کوچک ایجاد می‌شــود که به دلیل عدم آگاهی و 
دانش کافی اتفاق می‌افتد، خاطرنشــان کرد: برای ارتقای 
فرهنــگ ایمنــی و آگاهی از خطــرات محیــط کار و کاهش 
حوادث شــغلی کلیــه کارفرمایــان، کارگــران و پیمانکاران 
مکلف هســتند کــه دوره‌های آمــوزش ایمنی متناســب با 
نــوع کار از طریــق مراجع ذیصــاح اقدام کننــد.   وی مرکز 
تحقیقــات و تعلیمــات حفاظت و بهداشــت کار را متولی 
آموزش ایمنی در کشــور اعلام کرد و گفت: تمام دوره‌های 
آموزش ایمنی باید مطابق موازین و دستورالعمل‌های آن 
مرکز باشد.   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران 
با اشــاره به اینکه در استان مازندران چهار مجری آموزشی 
دارای مجــوز از مرکز تحقیقات فعالیــت دارند، اظهار کرد: 
در ۹ ماهه امسال حدود ۶۰ هزار نفرساعت آموزش ایمنی 
مطابق آئین نامه برگزار شــده است که ۵۰ هزار نفرساعت 
از آموزش‌های برگزار شده برای کارگران شریف و حدود ۱۰ 
هزار نفرســاعت برای کارفرمایان بوده است.   این مسؤول 
اســتانی ادامه داد: در راســتای صیانت از نیروی انسانی، 
بازرســان کار بــرای نظارت بر اجرای صحیــح قانون کار و 
آئین نامه‌های حفاظتی و بهداشــتی به صورت مســتمر 
از کارگاه‌هــا بازدیــد و نواقــص و ایــرادات موجــود را بــه 

کارفرمایان ابلاغ کنند. 

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران، از تامین زیرساخت‌های 
مطلوب در احداث فرودگاه‌های مازندران خبرداد. 

اکبــر حســنی مدیــرکل فرودگاه‌های مازنــدران در جمع 
خبرنــگاران، بــا بیــان اینکــه در صنعــت هوانــوردی و 
فرودگاه‌هــای کشــور تحــولات بســیار عظیمــی پــس از 
انقلاب اســامی شکل گرفته اســت، گفت: در مازندران 
انقــاب  از  قبــل  بــا  وضعیــت فرودگاه‌هــا در مقایســه 

تحولات شگرفی داشته است. 
از دیربــاز دارای ۳  اینکــه مازنــدران  بــه  اشــاره  بــا  وی 
فرودگاه فعال اســت، افزود: فرودگاه دشــت‌ناز ســاری، 
فرودگاه نوشــهر و فرودگاه رامسر سه فرودگاه مازندران 

هستند که کاربری فرودگاه‌ها متفاوت بودند. 
مدیــرکل فرودگاه‌هــای اســتان مازنــدران بــا اشــاره بــه 
اینکــه قبــل از انقلاب کاربری فرودگاه دشــت‌ناز ســاری 
بــه صورت کشــاورزی بود، تصریح کرد: فرودگاه رامســر 
توسط خاندان پهلوی استفاده می‌شد و فرودگاه نوشهر 
کاربرد نظامی داشت.   حسنی با تاکید بر اینکه فرودگاه 
دشــت‌ناز ساری تقریبا از ســال ۱۳۶۹ وارد طراحی برای 
پرواز‌های کشــوری شد، خاطرنشــان کرد : از سال ۱۳۷۵ 

به‌صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. 
 وی با اعلام اینکه مهم‌ترین کار، تامین زیرساخت‌های 
مطلوب در احداث فرودگاه‌ها اســت، بیان کرد : توسعه 
بانــد پروازی را بــه طول هزار و ۷۰۰ متر و عرض ۴۵ متر 

برای فرودگاه ساری داشتیم. 
 حســنی با اشاره به اینکه احداث و توسعه ترمینال‌های 
مســافربری فــرودگاه را بــه مســاحت تقریبــی ۱۱ هــزار 
متــر مربــع برای مــردم داشــتیم ، یــادآور شــد: احداث 
ســاختمان‌های فنــی ، عملیاتی و بــرج مراقبت را برای 
عملیــات نشســت و برخاســت مســافربری داشــتیم که 

برای مردم است. 
 وی ادامــه داد: خریــد و تملک بیش از ۱۹ هکتار اراضی 
جهت توسعه سیستم‌های کمک ناوبری صورت گرفته 
اســت.   مدیــرکل فرودگاه‌هــای مازنــدران اظهــار کــرد: 
احداث ترمینال مســتقبلین به مساحت تقریبی ۵ هزار 
و ۵۰۰ متــر مربع صرفا بــرای پروازهای حج و عتبات در 

سال‌های گذشته انجام شد. 
 حســنی بــا عنــوان اینکــه احــداث ســاختمان ایمنــی و 
آتــش نشــانی کــه از الزامــات زیرســاختی بــرای پــرواز 
مسافربری است ، انجام شده است، تاکید کرد: تاسیس 
و بهره‌برداری از شرکت هواپیمایی عمومی اختصاصی 
مازنــدران به اســم وارش انجام شــد.   وی تصریح کرد: 
در حــال حاضر فــرودگاه دشــت ناز ســاری در هفته ۸۰ 
پــرواز را دارد و پروازهای خارجی را در رامســر به مقصد 
مسقط عمران داشتیم.   وی گفت: راه‌اندازی پرواز‌های 
تفریحی و آموزشــی یکــی از اقدامات صــورت گرفته که 

رتبه یک کشور را دریافت کرده است.

 مســوول بســیج رســانه مازنــدران گفــت: رســانه‌ها بایــد 
نظــام  دســتاوردهای  و  باشــند  تبییــن  جهــاد  پرچمــدار 
جمهــوری اســامی ایران را به درســتی به مــردم انعکاس 

دهند. 
عبدالمهــدی حق‌شــناس در گفت وگو با خبرنــگاران در 
انقــاب  پیشــرفت‌های  و  تبییــن دســتاوردها  خصــوص 
اســامی ایران در حوزه رســانه، اظهار کرد: آزادی مطلق 
در رسانه‌های کشور مهم‌ترین شاخص و دستاورد انقلاب 
اســامی بــرای اصحاب رســانه کشــور و اســتان مازندران 
بود.  وی افزود: در دوران پس از انقلاب اســامی، تعداد 
کثیری نشــریات مکتوب، روزنامه و رسانه‌های مجازی با 
اخــذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشــاد، مشــغول فعالیت 
شــدند و هیچ محدودیتی در فعالیــت و اخذ مجوز برای 
رسانه‌ها وجود نداشت و شاهد پیشرفته قابل ملاحظه‌ای 
در صدور مجوز و تعداد رســانه‌های فعال کشــور و استان 

را شاهد بودیم. 
مسئول بســیج رسانه اســتان مازندران، خاطرنشان کرد: 
در عمــده کشــورها شــاهد هســتیم کــه تنهــا چند رســانه 
خــاص بــه طــور رســمی و بــه صــورت محــدود در حــال 
فعالیت هســتند اما در کشور ایران، رسانه‌های متعدد به 

صورت آزاد در حال فعالیت و کار هستند. 
حق‌شــناس ادامه داد: محتویات برخی رسانه‌ها حتی به 
نحوی است که تصور نمی‌کنید این رسانه در داخل کشور 
فعالیــت دارد و به تولید محتوا می‌پــردازد اما اینگونه به 
ذهن متبادر می‌شود که این رسانه از آن دشمنان انقلاب 

اسلامی است. 
وی تاکیــد کرد: این رســانه‌ها تولید محتــوا بر علیه دولت 
کرده و آن را منتشــر می‌کنند در حالی که از دولت، یارانه 
دریافــت می‌کنند و این بیانگر آزادی مطلق رســانه‌ها در 
کشور است.  مسئول بسیج رسانه استان مازندران، گفت: 
مــا علیرغــم اینکه فیلترینــگ را داریم امــا در همه جای 
دنیــا، محدودیت‌هــای خــاص وجــود دارد و حتــی برای 

ســنین مختلــف، محدودیت‌هــای متفاوتی وجــود دارد؛ 
اما در ایران، به راحتی این محدودیت‌ها برداشــته شــده 
است و کاربران در سنین مختلف از آن استفاده می‌کنند. 
حق‌شــناس، تاکید کرد: یکی از موفقیت‌های بزرگ کشور 
در طــول این ۴۵ ســال پــس از انقلاب، وجــود فضای باز 
و آزاد انتقــادی در حــوزه رســانه بوده اســت و لــذا یکی از 
پیشــرفت‌های مهم جمهوری اسلامی ایران در این چند 
دهــه، بهــا دادن بــه خبرنــگاران، رســانه‌ها و عرصه خبر 
اســت.  وی اعلام کرد: در همه کشــورها، ســمت و ســوی 
تولیــد محتــوای رســانه‌ها به طور مســتقیم مطابــق و در 
راســتای سیاســت‌های دولــت بــوده و فریــاد آن دولت را 
می‌زنــد؛ امــا در ایــران، این گونه نبــوده و افــرادی اعم از 
اصحاب رســانه و حتی غیر اصحاب رســانه نظیر اســاتید 

دانشگاهی که در جمهوری اسلامی ایران زندگی می‌کنند 
برعلیــه نظــام و تفکــرات نظــام، ســخن می‌گوینــد و بــه 
راحتی و بدون هیچ مشــکل و محدودیتی، حقوق خود را 
نیز از دانشــگاه دریافت می‌کنند و بر خلاف سایر کشورها 

کسی هم جلوی او را نمی‌گیرد و آزادی بیان دارد. 
مسئول بسیج رسانه استان مازندران، عنوان کرد: ما جزو 
معدود کشــورهایی هستیم که جهت احترام به اصحاب 
رســانه یک روز را در تقویم ملی کشور به نام روز خبرنگار 
معرفــی و ثبــت کرده‌ایــم و در آن ایــام از خبرنــگاران، 
تجلیــل می‌شــود و لــذا این یکــی از دســتاوردهای بزرگ 
انقلاب اســامی اســت که آزادی بیان را در حوزه رسانه و 

مطبوعات را رقم زده است. 
حق‌شــناس تصریــح کرد: اساســاً وظیفه اصحاب رســانه 

و در کنــار آن رســالت یــک رســانه آن اســت کــه بیایــد 
حلقــه اتصــال میــان مــردم و مســئولان باشــد و در کنــار 
بیــان عملکرد دســتگاه‌های اجرایی به مــردم، مطالبات 

مردمی را نیز به گوش مسئولان برساند. 
وی افــزود: یکــی از عرصه‌هایی که هم اکنــون با توجه به 
در پیــش بــودن انتخابــات پیــش‌رو نیاز اســت تــا در کنار 
انتشــار مــوج نــا امیــدی از ســوی رســانه‌های دنیــا بــرای 
کاشــتن بذر نا امیدی در دل مردم کشــور، انجام گیرد آن 
اســت که عملکرد ۴۵ ساله جمهوری اسلامی ایران را در 
بخش‌هــای گوناگــون علمی، ورزشــی، صنایع موشــکی، 
فنــاوری هســته‌ای، قــدرت نظامــی، اســتقلال نظامــی، 
سدســازی و زیرساخت‌های شهری و روستایی، تبیین و با 

عملکرد قبل از انقلاب اسلامی، مقایسه کنند. 
 مســئول بســیج رســانه اســتان مازنــدران، گفــت: مســیر 
حرکــت جمهوری اســامی ایــران در تمام ایــن مدت به 
ســمت رو بــه جلو و پیشــرفت بوده و در همین مســیر در 
حال حرکت به جلو است و کارهای انجام شده در استان 
مازنــدران در حــوزه آبرســانی، گازرســانی، جاده‌ســازی، 
ســوادآموزی و بســیاری از ایــن مــوارد، گواه بــر این مدعا 
اســت و انعــکاس ایــن پیشــرفت‌ها جــزو وظایــف یــک 
رســانه اســت.  حق‌شــناس اذعــان کــرد: نادیــده گرفتــن 
پیشــرفت‌های این دوران، بی انصافی اســت و به راحتی 
می‌تــوان وضعیت پیشــرفت کشــور را در تمامی حوزه‌ها 
با کشــوری همچون مصر که عمری هم اندازه جمهوری 
اســامی ایران دارد مقایســه کرد و دید که امروز در ســایه 
تمامی این پیشرفت‌ها امروز به قدرت اول منطقه مبدل 
شده است.  وی متذکر شد: رسانه‌ها می‌بایست پرچمدار 
جهــاد تبییــن باشــند و اقدامــات انجــام شــده در نظــام 
جمهوری اســامی ایران را به درستی به مردم، انعکاس 
ایــن اطلاع‌رســانی در کنــار عملکــرد  دهنــد و در ســایه 
جهادی مســئولان با امیدآفرینی، دل مردم کشور را شاد 

کنند.

مسوول بسیج رسانه مازندران: 

رسانه‌ها دستاوردهای نظام اسلامی را به مردم منعکس کنند 

مدیرکل تعاون مازندران: 
 انجام ۱۴ هزار فقره بازرسی 
از واحدهای کارگری استان 

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران خبر داد؛
  تامین زیرساخت‌های مطلوب

 در احداث فرودگاه‌های استان 

رییس‌کل دادگستری گلستان خبرداد؛
آزادی ۷۵ مددجوی مالی زندان‎های استان

رییس‌کل دادگســتری گلســتان از آزادی ۷۵ مددجوی مالی زندان های 
این استان خبر داد.

 حیــدر آســیابی اظهــار کــرد: طــی بازدیدهایــی کــه بــه همراه رؤســا و 
دادســتان‌های اســتان از زندان‌هــای گــرگان و گنبــدکاووس داشــتیم 

درخواست‌ها و پرونده‌های مددجویان مورد بررسی قرار گرفت.
وی افــزود: پــس از بررســی پرونده‌هــای زندانیــان، ۷۵ مددجوی واجد 
شرایط با اعطای تسهیلات ستاد دیه استان و یا اعطای مرخصی پایان 
حبس، آزاد شــدند. رییس‌کل دادگستری گلســتان گفت: ۲۲ مددجوی 
مالی تا ۲۲ بهمن با کمک‌های ستاد دیه استان و خیران آزاد می‌شوند. 
وی افزود: همچنین امروز دادســتان‌های استان با درخواست مرخصی 
۹۰۰ مددجوی واجد شــرایط به جز محکومان جرایم خشــن و سارقان، 
موافقــت کردند. به گفته رییس‌کل دادگســتری اســتان، پس از بررســی 
پرونده‌ها، ۹۹ مددجو هم واجد شــرایط اعطای تسهیلات قانونی پابند 
الکترونیک و آزادی مشــروط شناخته‌شــده و پرونده آنان جهت صدور 

احکام مقتضی به محاکم قضایی استان ارسال شد.

3 هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی حمایتی در 
گیلان با روش‌ نوین در حال ساخت است

مدیرکل راه و شهرســازی گیلان با بیان اینکه هم اکنون در استان ۱۱ هزار 
واحد مســکونی حمایتی شــهری بصورت انبوه ســاز و گروه ســاخت در 
حال اجرا اســت، گفت: ســه هزار و ۵۰۰ واحد از این تعداد با استفاده از 

روشهای نوین و صنعتی ساز در حال ساخت است.
محمدرضــا فلاحتگــر بــه خبرنــگاران گفــت: واحدهــای یادشــده در 
شــهرهای رشــت، بندرانزلی، شــفت، سنگر، آســتانه اشــرفیه، آستارا، 
لنگــرود، رودســر و تالــش در ۱۸۱ هکتار ســاخته می شــوند؛ شــهرهای 
پیشــتاز در ســاخت مســکن حمایتی شــهرهای رشــت با ۶ هزار و ۸۰۰ 

واحد و بندرانزلی با هزار واحد مسکونی هستند.
وی تصریــح کرد: در هفته دولت آینده ۲ هزار و ۶۴ واحد پروژه افتتاح 
می شود و در دهه مبارک فجر هم هزار و ۲۰۰ واحد مسکن مورد بهره 
برداری و افتتاح قرار می گیرد که ســهم راه و شهرســازی از این تعداد 
۸۹۲ واحــد با اعتبار هزینه شــده ســه هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال اســت؛ 

ارزش فعلی این پروژه ها ۱۵ هزار میلیارد ریال است.
مدیرکل راه و شهرســازی گیــان ادامه داد: با توجه بــه پالایش انجام 
شــده در اســتان گیــان برای تقاضــای ۱۱ هــزار و ۶۰۰ هزار نفــر کمبود 
زمین داریم؛ که حدود ۴۸۰ هکتار زمین شناســایی شده و برابر دستور 
مقام عالی اســتان و چهار دســتگاه اجرایی تاکنــون برای تامین حدود 
۱۰۰ هکتار زمین به توافق دســت یافتیم که تا پایان سال ۳۰ هکتار آن 

عملیاتی و اجرایی خواهد شد.
وی اظهــار کرد: عملکرد اداره کل راه و شهرســازی در واگذاری اراضی 
انجام شــده در قالب گروه ســاخت هزار واحد و در قالب طرح جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده ۲۳۰ خانوار بوده اســت که در واگذاری 
گروهــی طرح حمایت از خانواده و جوانــی جمعیت با توجه به اینکه 
قانون در ســال ۱۴۰۰ تصویب شــده پس از گذشــت ۲ ســال از تصویب 
قانــون بــا دســتور و اهتمام دولت ســیزدهم ایــن مهم اجرایی شــد و 
در قالــب پویــش پیامبــر رحمــت)ص( بــه ۲۳۰ خانــوار در قالب ۱۱۵ 
قطعه زمین در شــهرهای صومعه سرا، فومن، شفت، آستانه اشرفیه 

اختصاص می یابد.
وی اضافــه کرد: ارزش ریالی این زمین هــا ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال 
است؛ همچنین برای حدود ۲۵۰ خانوار در شهرهای املش، منجیل، 
رودســر و رشــت نیز زمین تهیه خواهد شــد که قرعه کشــی شــهرهای 
املش، منجیل و رودســر انجام شده و تخصیص زمین به افراد دارای 
سه فرزند و بیشتر مشخص شده است که طی مراسمی به متقاضیان 

تحویل خواهد شد.

در  جینــی  ضریــب  کاهــش  گفــت:  گلســتان  اســتاندار 
روستاهای گلستان از ۳۶ به ۳۴ صدم نشان‌دهنده کاهش 
نابرابــری توزیع درآمد و درســتی مســیر تعیین‌شــده برای 

توسعه این استان است.
علی‌محمــد زنگانــه در آیین افتتاح تــالار چند منظوره 
شــهید آوینــی حــوزه هنــری انقلاب اســامی گلســتان 
اظهــار کــرد: در دولــت ســیزدهم تــاش شــده منابــع 
اســتان بصــورت عادلانــه توزیــع شــود و پیش‌بینــی ما 

ارتقای شــاخص ضریــب جینی روســتاها به ۳۲ صدم 
است

وی بیان کرد: چشــم‌انداز ترسیم شده برای افق ۱۴۰۴ 
تومانــی  هــزار میلیــارد   ۲۲۴ گلســتان، ســرمایه‌گذاری 
اســت که قبل از دهــه فجر امســال مجموع پروژه های 
افتتاحی و یا آغاز عملیات قطعی به بیش از ۱۶۳ هزار 
میلیــارد تومانی رســیده که نشــان می‌دهــد می‌توانیم 
حتــی بیــش از چشــم انداز مــورد نظر را محقــق کنیم. 

اســتاندار گلستان ادامه داد: هر جا وحدت و همگرایی 
باشــد عزت و شــوکت شــکل می گیرد و رییس جمهور 
هم پس از ســفر به گلســتان از اتحاد استان تقدیر کرد. 
زنگانــه گفــت: بــا حمایــت آیت‌الله رییســی بن‌بســت 
بزرگی در گلســتان شکسته شد که مهمترین آن احیای 
خلیــج گــرگان بــود کــه تاکنــون بیــش از ۶۵۰ میلیــارد 
تومــان بــرای آن هزینــه شــد و مداخــات احیــای این 

پهنــه آبی همچنان ادامه دارد.

کاهش ضریب جینی در روستاهای گلستان از ۳۶ به ۳۴ صدم


